

Rainbow Entertainment & Event ApS

Bjergvej 12, 7620 Lemvig

CVR-nr. 39 31 09 29

Årsrapport

24. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Bente Thostrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. januar 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rainbow Entertainment & Event ApS Bjergvej 12 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 39 31 09 29
	Regnskabsår: 24. januar 2018 - 30. juni 2019 1. regnskabsår
Direktion	Bente Thostrup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af koncertformidling, booking og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -343 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 672 t.kr.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende, men forventer positive resultater for de kommende år.

Årets resultat er påvirket af, at der har været nødvendigt at aflyse koncerter, hvor selskabet selv har været arrangør af koncerten. I disse tilfælde påløb der omkostninger til såvel kunstnere, markedsføring samt leje af lokaler uden selskabet har modtaget indtægter.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -622 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år. Der vil dog blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Ledelsen forventer at igangsætte initiativer og rationaliseringer i selskabet, som vil give den nødvendige likviditet. Virksomheden er afhængig af fortsat likviditetstilførsel fra ledelsen, indtil de igangsatte initiativer vil medføre positive resultater.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-343.022
Distributionsomkostninger	-152.757
Administrationsomkostninger	-160.121
Andre driftsomkostninger	-570
Resultat før finansielle poster	-656.470
Finansielle omkostninger	-16.002
Resultat før skat	-672.472
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-672.472
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-672.472
Disponeret i alt	-672.472

Balance

Aktiver		<u>30/6 2019</u>	<u>24/1 2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.375	0
	Tilgodehavender i alt	<u>184.375</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.594</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220.969</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>220.969</u>	<u>50.000</u>
 Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-672.472</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-622.472</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	326.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.093	0
	Anden gæld	<u>200.348</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>843.441</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>843.441</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>220.969</u>	<u>50.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Medarbejderforhold

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -621 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år. Der vil dog blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabet har oparbejdet en betydelig leverandørgæld og gæld til virksomhedsdeltagere. Selskabet er trængt likviditetsmæssigt. Det er således, udover at der skabes positive resultater, afgørende for om selskabet er en going concern, at disse kreditter kan opretholdes.

Ledelsen forventer at igangsætte initiativer og rationaliseringer i selskabet, som vil give den nødvendige likviditet.

Virksomheden er afhængig af fortsat likviditetstilførsel fra ledelsen, indtil de igangsatte initiativer vil medføre positive resultater.

24/1 2018
- 30/6 2019

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

30/6 2019

24/1 2018

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 24. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte underskud	<u>-672.472</u>	<u>0</u>
	<u>-672.472</u>	<u>0</u>
